2.1 WSP-Fräsen Planfräsen
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
TEILUNG  Mittel / Weit AUSFÜHRUNG
PLATTENSITZGRÖßE  12 mm ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Doppelseitige Wendeplatten • 12 effektive Schneidkanten  In Zusammenarbeit mit:
• 30% höheres Zeitspanvolumen  • Exzellente Kosten pro Schneide
Dodeka Mini 45°™
Effizienz durch Präzision
Code
KSHR
D1 max
mm
D1
mm
D
mm
L1
mm
G3X APmax
mm Z
Anzugs-
drehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
KSHR025D03M16HN06 33,2 25,0 29 32 M16 3,2 3 3,5 279,50
KSHR032D03M16HN06 40,2 32,0 29 40 M16 3,2 3 3,5 290,00
KSHR032D04M16HN06 40,2 32,0 29 40 M16 3,2 4 3,5 327,50
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
193.492 Spannschraube
Code
KSHR
D1 max
mm
D1
mm
D
mm
D6
mm
L
mm
APmax
mm Z
Anzugs-
drehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
KSHR040A04RS45HN06 48,2 40,0 22 38 40 3,2 4 3,5 343,00
KSHR040A05RS45HN06 48,2 40,0 22 38 40 3,2 5 3,5 392,50
KSHR050A05RS45HN06 58,2 50,0 22 38 40 3,2 5 3,5 397,50
KSHR050A06RS45HN06 58,2 50,0 22 38 40 3,2 6 3,5 444,00
KSHR063A06RS45HN06 71,2 63,0 22 50 40 3,2 6 3,5 469,50
KSHR063A08RS45HN06 71,2 63,0 22 50 40 3,2 8 3,5 556,00
KSHR080A08RS45HN06 88,1 80,0 27 64 50 3,2 8 3,5 589,00
KSHR080A10RS45HN06 88,1 80,0 27 60 50 3,2 10 3,5 678,00
KSHR100B09RS45HN06 108,1 100,0 32 80 50 3,2 9 3,5 650,00
KSHR100B12RS45HN06 108,1 100,0 32 80 50 3,2 12 3,5 768,00
KSHR125B12RS45HN06 133,1 125,0 40 90 63 3,2 12 3,5 809,00
KSHR125B16RS45HN06 133,1 125,0 40 90 63 3,2 16 3,5 1017,00
2.1 WSP-Fräsen Planfräsen
Übersicht Wendeplatten - Schruppbearbeitung